

BENLI ApS

Brøndbyvestervej 21
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Fayik Benli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENLI ApS

Brøndbyvestervej 21

2600 Glostrup

Telefonnummer: 43969668

CVR-nr: 36421622

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 1.090.714 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK 104.245, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 354.100.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.090.714	998.912
Personaleomkostninger		-907.535	-863.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-49.342	-64.107
Resultat af ordinær primær drift		133.837	71.033
Øvrige finansielle omkostninger		-156	-289
Ordinært resultat før skat		133.681	-70.743
Skat af årets resultat	2	-29.436	-15.554
Årets resultat		104.245	55.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.245	55.189
I alt		104.245	55.189

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		52.095	60.777
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	52.095	60.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.979	162.639
Materielle anlægsaktiver i alt	4	121.979	162.639
Deposita		22.452	
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.452	
Anlægsaktiver i alt		196.526	223.416
Råvarer og hjælpematerialer		29.100	28.900
Varebeholdninger i alt		29.100	28.900
Periodeafgrænsningsposter		3.841	
Tilgodehavender i alt		3.841	
Likvide beholdninger		321.229	242.815
Omsætningsaktiver i alt		354.170	271.715
Aktiver i alt		550.696	495.131

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		304.100	199.854
Egenkapital i alt		354.100	249.854
Gæld til banker			46.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt			46.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.473	17.674
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			65
Skyldig selskabsskat		29.436	11.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.687	169.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.596	199.258
Gældsforpligtelser i alt		196.596	245.277
Passiver i alt		550.696	495.131

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	8.682	9.894
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.660	54.213
	<u>49.342</u>	<u>64.107</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	29.436	15.554
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>29.436</u>	<u>15.554</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>70.671</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>70.671</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.894
Årets afskrivning	-8.682
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-18.576</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.095</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	216.852
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	0	216.852
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-54.213
Årets afskrivning	-0	-40.660
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-94.873
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	121.979

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret